SUWAKI DODATKOWA SPECYFIKACJA
CAM UNITS ADDITIONAL SPECIFICATION TABLE
Typ
Type
Symbol:
Catalog No:
Powierzchnia
Montażowa

w
a
Fi
na
l
K802-03-65-00
65
80 0 26.9
115 210 19,6 39,2
166.3 1069.2 1349
20
K802-03-65-05 90 5 27
237.6
1140.5
1544
K802-03-65-10 80 10 31.6 1427
K802-03-65-15 90 15 32.2 1533
K802-03-65-20 80 20 33.8
308.9
1417
K802-03-65-25 90 25 35 1522
19K802-03-65-30 80 30 33.5
427.7
1406
K802-03-65-35 90 35 35.4 1510
K802-03-65-40 80 40 42.9
356.4
1395
18
K802-03-65-45 90 45 46.5 1497
K802-03-65-50 90 50 54,5 308.9 1491
19
K802-03-65-55 100 55 43.6
296.9
1039.2
1480
K802-03-65-60 100 60 50 1637
20K802-03-65-65 110 65 47.3
890.7
1576
K802-03-65-70 110 70 58.5 1824
K802-03-100-00
100
100 0 28.3
160 280 44,1 88,2
313.3 2819.7
3568
49
K802-03-100-05 120 5 28.3 3835
K802-03-100-10 100 10 33.3 3537
48
K802-03-100-15 120 15 33.9 3806
K802-03-100-20 100 20 30.9
219.3 2558.5
3192
K802-03-100-25
120
25 32 3430
K802-03-100-30 30 33.5
175.4 2807
3470
K802-03-100-35 35 35.3 3724
46
K802-03-100-40 40 39 3437
K802-03-100-45 45 42.2 3690
43K802-03-100-50
140
50 46.7 3669
K802-03-100-55 55 52.3 3990
K802-03-100-60 60 60 4412
42K802-03-100-65 150 65 70.9 4977
K802-03-100-70 140 70 58.5 548.3 2741.5 5625
K802-03-200-00
200
100 0 28.3
260 280 93,1 186,2
626 5634.0 7119
83K802-03-200-05 120 5 28.3
626.6 5639.4
7675
K802-03-200-10 100 10 33.3 7066
K802-03-200-15 120 15 33.9 7617
82
K802-03-200-20 100 20 30.9
438.6 5117
6378
K802-03-200-25 120 25 32 6860
K802-03-200-30 120 30 33.5
350.9 5614.1
6940
K802-03-200-35 140 35 35.3 7450
K802-03-200-40 120 40 39 6877
K802-03-200-45
140
45 42.2 7379
77
K802-03-200-50 50 46.7 7342
K802-03-200-55 55 52.3 7989
80
K802-03-200-60 60 60 8829
K802-03-200-65 65 70.9 9961
K802-03-200-70 70 58.5 1096.6 5483 11253
Impex-Ready 2025 K75
Su
w
ak